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NIEDZIELE I ŚWIĘTA:

8.00, 10.30 i 16.00




DNI POWSZEDNIE:


	w poniedziałki i piątki 18.00,
	we wtorki i czwartki 8.00,
	w środy: 17.00 (Msza św. szkolna),
	w soboty: 17.00.





        
        
        
    
                                        

                                        
                                              
        
    
        SAKRAMENTY ŚWIĘTE:

W chrześcijaństwie - widzialne znaki, które ustanowił Chrystus i przez które daje ludziom niewidzialną łaskę Bożą.

Sakramenty święte są dla żywych i dla wierzących.


Więcej informacji...


        
        
        
    
                                        

                                        
                                              
        
    
        KANCELARIA PARAFIALNA CZYNNA W: 


	poniedziałek po Mszy św. wieczornej
	czwartek po Mszy św. porannej
	piątek po Mszy św. wieczornej



W sprawach wyjątkowych poza w/w godzinami.
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                    Aktualności zobacz archiwum 
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                                Transmisja Mszy św. oraz nabożeństw z naszego kościoła.

                                
                                    Serdecznie zapraszamy do transmisji On-line z naszego kościoła.


Transmisja odbywa się przez Facebooka KLIKNIJ TUTAJ! 


(nie trzeba być zalogowanym by oglądać transmisję).


Dostęp do wszystkich transmisji TUTAJ
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                                Msze św. zbiorowe w naszej parafii w 2024 roku

                                
                                    W wielu parafiach możemy uczestniczyć w tzw. "Mszych zbiorowych" (wiele intencji w czasie jednej Mszy św.). Ze względu na brak wielu kapłanów w naszej parafii będą odbywały się takie Msze raz w miesiącu. Msze zbiorowe w 2024r.  będą: 26 stycznia g.18:00,...
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                                Śpiewnik parafialny - pobierz tekst na smartfona,...

                                
                                    W ramach pielgrzymowania do róznych miejsc korzystany z naszego śpiewnika parafialnego. Oprócz wersji papierowej udostępniamy wersję elektroniczną w formacie *PDF. Zachęcamy również do korzystania z Brewiarza.
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                                REMONT NASZEGO KOŚCIOŁA – MALOWANIE WNĘTRZA

                                
                                    W dalszym ciągu trwają prace związane z malowaniem kościoła. Prosimy o wsparcie finansowe tego naszego wspólnego dzieła. Ofiarę można przekazać przelewem na konto parafialne, w kancelarii lub w kościele. Za każde ofiary składamy serdeczne...
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                                Użytkowanie wody i wywóz śmieci na cmentarzu

                                
                                    Jak co roku zwracamy się z prośbą o ofiarę na rzecz utrzymania naszego cmentarza. Prosimy o uregulowanie za korzystanie z wody oraz wywozu śmieci (odpadów) składanych do pojemników na cmentarzu.


Za wszelkie ofiary składamy serdeczne...
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                        	 Ogłoszenia parafialne
	 Intencje mszalne
	 Wolne terminy Mszy św.
	 Zapowiedzi przedmałżeńskie


                    
    
                    
                        Warto wiedzieć

                          
        
    
        Przygotowanie do bierzmowania:

1 klasy szkoły średniej - 19.02. 2024r. (g.19:15)

2 klasy szkoły średniej - 12.02. 2024r. (g.19:15)


Bierzmowanie 12 marca 2024r. o g.18:00


Przygotowanie do Komunii św.

II klasy - w każdą 3 środę miesiąca (po Mszy św. szkolnej). 

III klasy - w każdą w 1 i 2 środę miesiąca (po Mszy św. szkolnej). 


        
        
        
    
                    

					
                        Galeria parafii
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                    Warto przeczytać:
                                        
                       Wskazania Konferencji Episkopatu Polski dotyczące przygotowania do przyjęcia sakramentu bierzmowania 
                    
                                        

                                        
                    Wstęp


1. Niniejszy dokument zawiera podstawowe wskazania dotyczące przygotowania młodzieży do przyjęcia sakramentu bierzmowania, przy zachowaniu praw biskupów diecezjalnych. Określa on minimalny zakres formacji, która powinna być prowadzona w każdej parafii. Dokument ma na celu także określenie zakresu bezpośredniego przygotowania do przyjęcia sakramentu bierzmowania.


I. Wprowadzenie teologiczne


2. Sakrament bierzmowania jest jednym z sakramentów wtajemniczenia chrześcijańskiego. Z tego powodu przygotowanie do bierzmowania powinno uwzględniać jedność z sakramentami chrztu i Eucharystii (OB 1; KKK 1285). Sakrament bierzmowania jest bowiem koniecznym dopełnieniem sakramentu chrztu (LG 11; OB 2, KKK 1285). Każdy ochrzczony może i powinien przyjąć ten sakrament,...
                    
więcej...
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